

Årsredovisning för  
**Röinge-Gycklaren AB**  
556694-9714

Räkenskapsåret  
**2024-07-01 - 2025-06-30**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Röinge-Gycklaren AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12 -22.  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2025-12-22



Thomas Petersson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Röinge-Gycklaren AB, 556694-9714, med säte i Hallands län, Halmstad kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bedriver sedan dess produktion av underhållning och kultur. Under året har bolaget fusionerats med Kul Kille AB, 556426-0023.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 270 619	2 672 250	1 321 715	860 749
Resultat efter finansiella poster	184 158	2 391 825	3 554 825	2 221 435
Soliditet, %	89	94	89	88

Den minskade omsättningen beror på minskning av antalet produktioner bolaget medverkat i.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	10 094 988	2 216 945
Fusionsresultat		261 944	
Omföring av föreg års vinst		2 216 945	-2 216 945
Årets resultat			345 220
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>12 573 877</b>	<b>345 220</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 12 919 097, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	12 573 877
årets resultat	345 220
Totalt	12 919 097
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier à 300 kr i utdeln per aktie]	300 000
balanseras i ny räkning	12 619 097
Summa	12 919 097

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 270 619	2 672 250
Övriga rörelseintäkter		837	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 271 456</b>	<b>2 672 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-470 516	-370 376
Personalkostnader	2	-1 542 671	-1 600 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 950	-131 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 035 137</b>	<b>-2 102 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-763 681</b>	<b>569 896</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		954 652	1 822 015
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 813	-86
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>947 839</b>	<b>1 821 929</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 158</b>	<b>2 391 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		275 000	347 000
Förändring av överavskrivningar		-	74 609
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>275 000</b>	<b>421 609</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>459 158</b>	<b>2 813 434</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 938	-596 489
<b>Årets resultat</b>		<b>345 220</b>	<b>2 216 945</b>

2026010203035

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	21 950
Övriga materiella anläggningstillgångar		6 200	6 200
Summa materiella anläggningstillgångar		6 200	28 150
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	225 000	225 000
Andra långfristiga fordringar		1 394 735	1 394 735
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 619 735	1 619 735
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 625 935</b>	<b>1 647 885</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		65 850	12 132
Övriga fordringar		1 087 831	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 994	106 528
Summa kortfristiga fordringar		1 257 675	118 660
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 128 034	11 585 755
Summa kortfristiga placeringar		10 128 034	11 585 755
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 245 213	1 621 129
Summa kassa och bank		3 245 213	1 621 129
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 630 922</b>	<b>13 325 544</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 256 857</b>	<b>14 973 429</b>

2026010203036

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		12 573 877	10 094 988
Årets resultat		345 220	2 216 945
Summa fritt eget kapital		12 919 097	12 311 933
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 019 097</b>	<b>12 411 933</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 870 000	2 145 000
Summa obeskattade reserver		1 870 000	2 145 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		4 622	1 569
Skatteskulder		119 765	122 022
Övriga skulder		1 038 700	78 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 673	214 205
Summa kortfristiga skulder		1 367 760	416 496
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 256 857</b>	<b>14 973 429</b>

2026010203037

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Män	1	1
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	664 700	664 700
Vid årets slut	664 700	664 700
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-636 550	-504 850
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-21 950	-131 700
Vid årets slut	-658 500	-636 550
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 200</b>	<b>28 150</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	225 000	225 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes

Halmstad 2025-12-22



Thomas Petersson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 22:e december 2025



Henrik Andersson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*C. Östlund*
